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Başbakan Yardımcısı Lütfi Elvan, Kanal İstanbul Projesi'ne ilişkin düzenleme hakkında, "Bu düzenlemeyi de önümüzdeki

günlerde yapacağız. Ulaştırma Bakanlığımız kanun tasarısını Başbakanlığa sevk etti" dedi. Tasarının içeriğine ilişkin bir bilgi

bulunmuyor.

Elvan, A Haber'de gündeme ilişkin soruları yanıtladı ve değerlendirmelerde bulundu. Kanal İstanbul Projesi ile ilgili

soruyu da yanıtlayan Elvan, Ulaştırma, Denizcilik (http://www.hurriyet.com.tr/index/denizcilik) ve Haberleşme

Bakanlığının projeye dair çalışmalara başladığını, projenin gerçekleştirilmesi için yapılması gereken birkaç maddelik bir

yasal düzenleme bulunduğunu anımsattı. 

Kanal İstanbul muamması

(/kanal-istanbul-muammasi-40050994)

Başbakan Yardımcısı Elvan, "Bu düzenlemeyi de önümüzdeki günlerde yapacağız. Ulaştırma Bakanlığımız kanun

tasarısını Başbakanlığa sevk etti" diye konuştu.

'Yarımburgaz Mağaraları Kanal İstanbul'un yolunu değiştirdi'

(/yarimburgaz-magaralari-kanal-istanbulun-yolunu-degistirdi-40051720)

Kanal İstanbul'un hükümetin önemli projeleri arasında yer aldığını anımsatan Elvan, güzergahla ilgili çalışma gözden

geçirileceğini, yasal düzenlemenin yapılacağını ve daha sonra projeye yönelik somut adımın atılacağını, bu konuda net

bir zaman veremeyeceğini de sözlerine ekledi.

YORUMLAR ÖNE ÇIKANLAR (39) (9)

Öne Çıkar 3 gün önce

(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/melek-

nur-

yilmaz_873724)

melek nur yılmaz (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/melek-nur-yilmaz_873724)
çok üzüntü verici Türkiye nin paralarına yazık günah birilerine rant kazandırmak
için doğanın dengesini bozmak çok korkunç
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Son Yorumlar

Öne Çıkar 3 gün önce

(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Murat-

Karaoglu_250771)

Murat Karaoglu (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Murat-Karaoglu_250771)
Önce 4 senedir kapalı olan banliyö trenlerini bitirin bitirebiliyorsanız.Her sabah
akşa zulüm çekiyoruz.Birde üstüne bakirköy sahil yolunu kapattınız.Nasıl gitcek bu
insanlar işine uçarak mı?Yazık değil mi bu insanlara hiçbir devlet halkına bu kadar
zülm etmemiştir
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Öne Çıkar 3 gün önce

(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/eren-

toprak_21260)

eren toprak (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/eren-toprak_21260) istanbula
degil Sakaryadan körfeze yap kanali, hem Istanbul kurtulsun hem o bölgeler
canlansin

1

Öne Çıkar 3 gün önce

(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/eren-

toprak_21260)

eren toprak (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/eren-toprak_21260) resimde
kanal filan yok, sadece cekmece gölünün etrafina yapilmasi planlanan binalar var
(bol komisyon kazandiran projeler yani) asil amac kanal degil rant gibi

0

Alex Cassano (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Alex-Cassano_2075292)
Guzergahin kisalmasi ve canakkale bogaza giris mesafesi olarak trakya yönü

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder

Yorum yazabilmek için üye girişi yapmanız gerekmektedir
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